
Toruń gotowy na 15. Halowe Mistrzostwa Europy
w Lekkiej Atletyce Masters 

Do rozpoczęcia 15. Halowych Mistrzostw Europy Masters w Lekkiej Atletyce
w Toruniu pozostało 133 dni. Podczas konferencji prasowej 13 listopada
2025 r. zaprezentowano aktualny stan przygotowań do wydarzenia.

W 2026 r. do Kujawsko-Pomorskiej Areny przyjadą najlepsi lekkoatleci masters z
całej Europy, by od 27 marca do 2 kwietnia rywalizować o tytuły mistrzów Starego
Kontynentu. Organizatorzy przewidują udział około 3500 zawodników i zawodniczek
oraz obecność tysięcy kibiców.

Zastępca Prezydenta Miasta Torunia i przewodniczący komitetu organizacyjnego
Adam Szponka, podkreślił gotowość miasta do profesjonalnego przyjęcia
uczestników oraz zapewnienia sprawnego przeprowadzenia zawodów, zgodnie z
uznawanym już szeroko „standardem toruńskim”.

Prezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki Masters Wacław Krankowski wyraził z kolei
ambicję stworzenia rekordowej, liczącej tysiąc osób reprezentacji Polski, w tym
licznego grona sportowców z Torunia i regionu kujawsko-pomorskiego.

Organizatorzy zapowiedzieli również uruchomienie otwartych treningów dla
mastersów – raz w tygodniu będą oni mogli testować nową nawierzchnię mondo w
Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń.

Ważnym punktem konferencji było oficjalne ogłoszenie Igi Baumgart-Witan
ambasadorką przyszłorocznych mistrzostw. Multimedalistka mistrzostw Europy i
świata w sztafetach, która niedawno zadebiutowała w kategorii masters podczas ME
na Maderze, podkreśliła ogromne znaczenie aktywności sportowej dla osób powyżej
35. roku życia i zachęciła do udziału w toruńskim wydarzeniu.
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Przypomnijmy, że Toruń pozostaje jedynym miastem na świecie, które w ciągu
jedenastu lat zorganizuje dwa razy mistrzostwa świata (2019 i 2023) oraz trzykrotnie
mistrzostwa Europy (2015, 2024 i 2026) w kategorii masters.

Rejestracja uczestników na 15. HME w Lekkiej Atletyce Masters odbywa się
wyłącznie online za pośrednictwem oficjalnej strony:
www.emaci2026.com/rejestracja/?lang=pl
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